OnucaHue

dopmyna TmMna
MaTep. cepaeyH. LEHTP. aNeKTp.
PacTtBop kntova
MaTepwan 6okoBOro anekrpoga
[nvnHa pe3bbbl

MomexonoaaBnsoWwmMi/BbIropaoLwmn
pe3ncTtop

[OnameTp_cpepHero anekrpoaa
Homep ans noucka (KSN)
KonnuectBo_60OKOBbIX 3MEKTPOAOB
MapKkeTHroBbIN HOMEpP
WHdopmaums o npoaykre
MonoxeHne nckp
O60o3HaueHne TMNa (cTapoe)
MaTepuan ueHTp. anekTpoaa
Peanusaunsa (IAM)

CHaTue ¢ nponssoacTea

Ne SB (kpaTkasi doopma)

Lar pe3bbnbl

3a3op Mexay anekrpogamu
HavmeHoBaHue

Homep ans 3akasa

Bupg coegmnHeHuns

YNnoTHUTENbHasA NOBEPXHOCTb
HOunameTp pe3sbbl M

KpaTtkoe Topr. o6o3Hau. (HKB)
MoMeHT 3aTsxKn

Yron 3aTtsxkm

» CBeva 3aXuraHusa
0242235667

FR 7 DCX+
NiY + Cu
16,0 mm
CrNi

19,0 mm

6 kOhm

2,7 mm
7956

1

7956

3 mm

FR 7 D+X

NiY

Set4 -0242235913
1,25 mm

1,10 mm

CBeya 3axuraHus
0242235667

OTBUHYMBalOLLIASACA ramka
DIN/SAE

Mnockmn
14 mm
+11

28 Nm

90 °

» CBeyva 3axkuranus, Platinum plus
0242235547

FR 7 DPX+
Pt

16,0 mm
NiY

19,0 mm

6 kOhm

0,3 mm

4001

1

4001

MocTaBka, Noka ecTb Ha cknage
3 mm

Pt

0242235547

1,25 mm
1,70 mm

Ceseua 3axuranus, Platinum plus

OTBuHYUMBatoLasics ramka DIN/SAE

Mnockun

14 mm

28 Nm

90 °

X


http://www.bosch-automotive-catalog.com/ru/product-detail/-/product/0242235667
http://www.bosch-automotive-catalog.com/ru/product-detail/-/product/0242235547

